31/01/2023 17:24 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=795316739609844357&s=saoroque 1/2

Protocolo 684/2023
Situação em 31/01/2023 17:24: Finalizado | Código nº 795.316.739.609.844.357

Ofício Vereador
Ofício Vereador Nº 128/2023 - Autoria: William da Silva Albuquerque

OV_128_2023_2_.pdf (162,25 KB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 17/01/2023 às 16:26

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 17/01/2023 às 12:54

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 17/01/2023 às 10:23

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 17/01/2023 às 10:18

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 17/01/2023 às 10:09

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 17/01/2023 às 10:09

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 1-
684/2023
17/01/2023 às 12:57

Respondido

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tendo em vista que a presente solicitação compartilha do mesmo teor do
protocolo de nº 472/2023, que já foi dado prosseguimento no dia 13/01/2023,
este Ofício será arquivado com as cautelas de praxe.

Sem mais.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8F14D57EA84BE9B827C0A663&si=5Jc4KGe6xm0zPTJxMsWVnv7HBIgZUUDodB4lJUvcrdH66XKkzt3j2k3M15-uxOWxyGvU9Ix70ZoUoICDZpIC1A,,&iea=NDIxMQ==&hp=676BE0BC373A6CEF3BFD38F8&d=17&m=01&a=2023
javascript:void(0);

31/01/2023 17:24 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=795316739609844357&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque